
 

 

PROVINCIA DI FERMO 

SETTORE I 

SERVIZI GENERALI LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
art. 71 del D.Lgs. 36/2023, con applicazione della facoltà di inversione procedimentale di cui all’art. 107, 

comma 3, del D.Lgs. 36/2023  

eseguita p/c del  

Comune di Montalto Delle Marche (AP) 
 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CARREGGIATA STRADALE STRADA 

COMUNALE CIMIRANO – PROGRAMMA INTERVENTI VIABILITA' 7° STRALCIO –  

Art. 4 comma 2 lettera c) dell’Ordinanza CDPC 408 del 15/11/2016. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 

37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione di aggiudicazione efficace 
n. 6 del 13/01/2025 Settore I Servizi Generali e Legali 

- SUA - Risorse Umane (RG 10) 

Importo a base d'asta (compreso importo costi 

della manodopera ed oneri per la sicurezza) 
€ 423.04130,69 + Iva 

Importo costi della manodopera, non soggetti 

a ribasso 
€ 40.106,71 + Iva 

Importo oneri sicurezza non soggetto a 

ribasso: 
€ 3.361,76 + Iva  

Pubblicazione bando di gara su PVL 18 novembre 2024 

Pubblicato bando su sito provinciale link 

SUA 
18 novembre 2024 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestita 

da Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona 

(CR) 

18 novembre 2024 

Scadenza presentazione offerte  19 dicembre 2024, ore 13.00 

Data apertura offerte  19 dicembre 2024, ore 15:00 

Codice Univoco Progetto (CUP) C19J21015020001 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: B44ADCA52F 



Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta ex art. 71 del D.Lgs. 36/2023, con applicazione 

della facoltà di inversione procedimentale di cui all’art. 107, co. 3, 

del D.Lgs. 36/2023 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 19 dicembre 2024 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo determinato come massimo 

ribasso percentuale sull’importo dei lavori pari ad € 

419.668,93. 

Numero offerte ricevute nei termini 107 

Denominazione Operatori che hanno 

presentato offerta  

Ragione Sociale P. IVA e C.F. Indirizzo 

(sede legale) 

A.R. COSTRUZIONI 

GENERALI SRL 

04047810710 VIA PAPA 

GIOVANNI XXIII 

N. 33/P Apricena 

71011 

abit strade srl 02155960442 sp88 km 5+400 

Maltignano 63085 

ADDESIO 

COSTRUZIONI 

S.A.S. DI ADDESIO 

GERARDO & C. 

01305860767 VIA PALESTRO 

SNC Brindisi 

Montagna 85010 

ADRIATICA 

BITUMI SPA 

00101330447 Via della Fortezza 

18 Ascoli Piceno 

63100 

ALA 

PROGETTAZIONE E 

COSTRUZIONI 

GENERALI SRL 

01500540768 VIA R. 

SCOTELLARO 

SNC Sant'Arcangelo 

85037 

APPALTI E 

COSTRUZIONI 

CIVILI S.R.L. 

01129640627 VIA VITTIME DEL 

LAVORI DI 

BRIDGEPORT,70 

Pontelandolfo 82027 

ARCOMANO SRL 01785580760 CONTRADA 

SANTA LUCIA 

SNC Calvello 85010 

AREA DELTA 

SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

AGRICOLA-

FORESTALE 

00902530674 via FRAZIONE 

CORNETO, n. SNC 

Acquasanta Terme 

63095 

ASFALTI PICENI 

SRL 

01129710446 VIA G. LEOPARDI 

33 Colli del Tronto 

63079 

BACCARI 

COSTRUZIONI 

S.R.L.S. 

05093290657 VIA OVIDEO 

FORINO 11 - 84014 

- NOCERA 

INFERIORE (SA) 

Bagnoli srl 01806930705 C/DA CERRETO, 

sn Castropignano 

86010 

baia srls 04377200615 VIA DELL' ERICA 

NÂ°43 Cellole 

81030 

BALIVA 

IMMOBILIARE SRL 

01714900667 VIA G. 

GARIBALDI 25 A 

Celano 67043 

Beani Giacinto S.r.l. 

Unipersonale 

01100590445 Via Alcide De 

Gasperi 2 

Comunanza 63087 

Caioni Costruzioni 

s.r.l. 

01293300446 via Giovanni Pascoli 

n. 2/b Appignano del 

Tronto 63083 

CANTIERI SRL 09404781214 Corso E. de Nicola, 

73 Afragola 80021 

CARDINALETTI 

SRL 

01344390446 VIA F.LLI CERVI 

55 Falerone 63837 



CERQUA 

GIOVANNI 

01122590449 

CRQGNN52E02F516A 

Frazione Propezzano 

57 Montegallo 

63094 

CIABOCCO SRL 01228200430 VIA FALERIENSE, 

25 San Ginesio 

62026 

CO.E.ST. - 

COSTRUZIONI E 

STRADE - Srl 

00996120762 

07363840583 

Via Martin Luther 

King, snc Moliterno 

85047 

CO.GE.CO. 

COSTRUZIONI E 

APPALTI SRL  

02820000608 Via Valle, 162 Arce 

03032 

CODIMAR APPALTI 

SRL 

00708130679 VIA FOSSO 

MARINELLI 16 

Silvi 64028 

COLANGELO 

LAVORI S.R.L. 

02134590765 C/da Matinella, 14 

Ruoti 85056 

CONSORZIO 

STABILE POWER 

S.C.AR.L. 

02190800769 VIA DELLA 

TECNICA 4/M 

Potenza 85100 

COSTRUZIONI 

EDIL 3 SRL 

00292220662 VIA GIOVANNI DI 

VINCENZO 2 

L'Aquila 67100 

COSTRUZIONI 

GENERALI 

NICCHIO SRL 

03317320616 VIA ROMA 293 

Trentola Ducenta 

81038 

Costruzioni Guerrera 

Srl 

01538140623 CONTRADA 

GROTTICELLE 3 - 

82034 - SAN LUPO 

(BN) 

COSTRUZIONI 

NASONI SRL 

00675940415 via einaudi 24 fano 

PU 61032 

COSTRUZIONI 

STRADALI 

ARMANDO DI 

ELEUTERIO SRLU 

01562720670 FRAZIONE 

SCAPRIANO SNC 

Teramo 64100 

Coveco Srl 01913020432 Via Scossicci, 21 

Porto Recanati 

62017 

DEL BUSSO S.R.L. 01482740709 VIA SEBBIONI 82 

Spinete 86020 

DELL'ORSO 

APPALTI S.R.L. 

02563460423 VIA ABBADIA 7 

Camerano 60021 

DI.MA. S.r.l. 02002391007 

08255170584 

VIA COMO 7 - 

00041 - ALBANO 

LAZIALE (RM) 

DITTA NERI 

GIUSEPPE & C. Snc 

01489020444 VIA GAICO 13 

Castorano 63081 

DPM SCAVI, 

DEMOLIZIONI E 

LAVORI STRADALI 

S.R.L.S. 

02353950443 E. MONTALE 8 

Monsampolo del 

Tronto 63077 

Due T Gestioni e 

Costruzioni S.r.l. 

01228770770 Via Matteotti NÂ°2 

Rotondella 75026 

DUEZETA 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

01588260446 Viale Mutilati e 

Invalidi del Lavoro 

n. 23 Ascoli Piceno 

63100 

DUINO ALBERTO 

GIUSEPPE 

01127120762 

DNULRT71S03A743J 

VIA SERRA DEL 

MULINO, 39 

Baragiano 85050 

ECOCOSTRUZIONI 

SRL 

02598590426 Strada provinciale 

Staffolo/Jesi, 1-3 

Monte Roberto 

60030 

EDIL 2005 DI VITO 

COLANGELO S.R.L. 

01611110766 C/da Serra Ventaruli 

Avigliano 85021 

EDILASFALTI & C. 

SRL 

02019130430 VIA FARNESE N. 

61 Camerino 62032 

EDILMASTRO SRL 00984820944 VIA C/DA 



FRAGNETE, 50 

Isernia 86170 

EDILQUARANTA 

S.R.L. 

07898760637 VIA E. DE 

FILIPPO, Marano di 

Napoli 80016 

EDILSCAVI DI 

CICCONI 

GIOVANNI 

01138560436 

CCCGNN54T23I651P 

VIA DIVINA 

PASTORA 24/B 

Tolentino 62029 

EDILSTRADE 

MINTURNO SRL 

00911980597 VIA TORELLO 

ZONA PARCHI 

Minturno 04026 

Enea Appalti Srl 12619771004 Via Mincio 22 Ardea 

00071 

Eredi PIERO 

RUGGIERO 

Costruzioni S.a.s. di 

Ruggiero Patrizio 

02396920643 Piazza Cristo RE, 3 

Fontanarosa 83040 

EUR.CO.MA.S. S.r.l. 01411251000 

05535490584 

VIA DI TOR 

PAGNOTTA 351/G-

I Roma 00143 

EURO STRADE 

LUPO S.R.L. 

04228150654 C./DA MATTINA 

Auletta 84031 

F & D 

COSTRUZIONI DI 

PERELLA 

FEDERICO & C. 

S.A.S. 

02642760603 VIA CODARDA 

N.9 Picinisco 03040 

F.E.O. 

COSTRUZIONI - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

03515140618 VIA PISTOIA, 12 

San Cipriano 

d'Aversa 81036 

F.LLI FERRARI 

S.R.L. 

02451120600 Via Ponte Ricciotto 

22/A Sora 03039 

F.lli Ottolano s.r.l.s. 03849640614 Via Degli Oleandri 

n. 3 Cancello ed 

Arnone (CE) 81030 

F.LLI URBANO 

S.N.C. di URBANO 

ROCCO 

02095810608 Via Valfrancesca 

Sora 03039 

FACCIOLINI SRL 01019830676 VIA VESTINA 

191/H Montesilvano 

65015 

FRANCESCONI 

COSTRUZIONI SRL  

01115470419 Via del Buzzo, 4 

Mondolfo 61037 

G.V. COSTRUZIONI 

S.R.L. 

04286000619 FRAZ.BAIA 

DOMIZIA IN VIA 

DEI LECCI n° 1 

Sessa Aurunca 

81037 

GA.RIV S.R.L. 02088180761 VIA G. ROSSINI 10 

Rionero in Vulture 

85028 

GESTIONE 

INDUSTRIE 

VENDITTI 

01495740621 Via Garibaldi,214 

Campobasso 86100 

GI.CA.RO. EREDI 

CUDEMO SRL 

01696580768 VIALE ITALIA 

Sant'Arcangelo 

85037 

GIANNONE GROUP 

S.R.L. 

01274980778 VIALE JONIO 

Pisticci 75015 

GIMA 

COSTRUZIONI SRL 

03073460648 VIA PIAVE N35 

INTERNO 1 

Avellino 83100 

LA NUOVA 

EDILSTRADE DI 

BOCHICCHIO 

ANGELO 

01302640766 

BCHNGL73T28A743L 

C/DA VALLE 

DELL'ORO,68 Bella 

85051 

LAIMA 

COSTRUZIONI SPA 

03467820613 Via Edison, 51 Città 

di Castello 06012 

LAVORI 08015531216 VIA CAMPANA, 



PONTICELLI srl 233 Pozzuoli 80078 

LU. & NI. 

COSTRUZIONI 

S.R.L. 

00656980703 CONTRADA 

PONTONI 84 - 

86029 - TRIVENTO 

(CB) 

LUCANA SCAVI DI 

FRIGUGLIETTI 

GIUSEPPE 

01329610768 

FRGGPP69T26F573A 

VIA LOPIANO, 2 

Montemurro 85053 

MACCARI 

GIANCARLO 

COSTRUZIONI SRL 

01713060430 LOC. TORRE DEL 

PARCO, SNC 

Camerino 62032 

MADONNA 

COSTRUZIONI SRL 

04876840655 VIA VITTORIO 

VENETO 11 

Roscigno 84020 

MANNOCCHI 

LUIGINO SRL U. 

02354590446 Via Piagge, n. 3 

Montalto delle 

Marche 63068 

MARCO POLO 

APPALTI S.R.L. 

01847450762 VIA GASPARRINI 

Marsicovetere 85050 

MEDIT 

COSTRUZIONI SRL 

00665310777 LOC. PONTE 

MASONE SNC - 

ZONA PIP LOTTO 

N. 1 Tursi 75028 

MEDITERRANEA 

DI BORRATA 

VALENTINO  

04423370610 

BRRVNT86A27B963J 

VIA TRILUSSA N 4 

Casal di Principe 

81033 

METALSTRADE 

SRL 

02297940542 Via Orazio 

Tramontani Perugia 

06135 

MGG SRL 02275450449 Via Santa Maria a 

Mare N.2 

Ripatransone 63065 

MICHETTI FILIPPO 

E FIGLI SRL  

01170820441 Rua della Pavoncella 

12 Ascoli Piceno 

63100 

MULTIPROJECT 

SRL 

01274030772 VIA ZARA 9 - 

75022 - IRSINA 

(MT) 

N.G.M. 

CONSULTING & 

CONSTRUCTION 

S.r.l. 

09841241210 Via Sannita n.16 

Airola 82011 

NARDIELLO 

COSTRUZIONI SRL  

01821260765 CONTRADA 

CAMPESTRE 16 – 

Ruoti (PZ) - 85056 

Palumbi Costruzioni 

di Daniele Palumbi & 

C. S.n.c. 

00783980675 Via Cona n.76 

Teramo 64100 

PERSIA UMBERTO 

COSTRUZIONI SRL 

01674810674 VIA ROMA - 

FRAZIONE 

TOTTEA 

Crognaleto 64043 

PICANTO APPALTI 

SRL 

04597370610 VIA SCIPIONE 

L'AFRICANO N.12 

Parete 81030 

PIERAGOSTINI 

EMANUELE 

02315360442 

PRGMNL82T11A252Z 

VIA SAN 

GIOVANNI, 1 

Amandola 63857 

PIGNATARO 

COSTRUZIONI 

GENERALI s.r.l. 

03555360654 CORSO 

GARIBALDI N.153 

Salerno 84122 

Praga srl 04358520619 VIA CIRCUMVAL 

LAZIONE 10-81038 

- TRENTOLA 

DUCENTA (CE) 

PROCACCIA & C 

S.R.L. 

UNIPERSONALE  

01466280672 VIA NICOLA 

POMPEI Torricella 

Sicura 64010 

Procaccia Costruzioni 

Srl 

01770980678 Via Nazionale, 159 

Penna Sant'Andrea 



64039 

PROGECO 

COSTRUZIONI 

GENERALI SRL  

02020790438 VIA ALDO MORO 

N 6 Muccia 62034 

ROBERTO LETIZIA 

SRL  

03668620614 VIA COLLOMBO 

57 Casal di Principe 

81033 

RPG SRL 04534260619 VIA APPIA 7 BIS 

KM. 11,400 

Carinaro 81032 

S.M.E.I. S.R.L. 01298020627 Località Selva di 

Sotto, snc San 

Salvatore Telesino 

82030 

Sabatini Costruzioni 

srl 

01790970444 Via Mediana 

Superiore n. 1/A 

Maltignano 63085 

Salvucci Claudio 01086070438 

SLVCLD64P15E783K 

C.da Santa Lucia 75 

Pollenza 62010 

SERVIZI STRADALI 

MARINELLI S.R.L. 

01646020436 VIA TORRE DI 

MORRO SNC San 

Ginesio 62026 

SILCO SRL 02011380769 VIALE MARX 

171/2 Roma 00137 

Soc La Fenice Appalti 

Snc 

03200290611 Via Taormina 12 

Casal di Principe 

81033 

SOCAB 

COSTRUZIONI SRL 

02220540443 Via Andrea Costa, 

291 Porto San 

Giorgio 63822 

Stevi srl 02447320447 Via Tenna 87/C 

Monte Urano 63813 

TECNOCONDOTTE 

DI COMINI A.  F. 

SRL-SU 

00447980442 VIA CHIFENTI 

NÂ° 5 Castel di 

Lama 63082 

TECNOVA S.R.L. 03940861218 

07138770636 

VIA GIULIO 

CESARE, 9 Somma 

Vesuviana 80049 

Tecta Srl 01993960671 Zona Ind.le S.S. 553 

Notaresco 64024 

TEKNOSTRADE 

SRLS 

00949630941 VIA UMBRIA 

Isernia 86170 

TERCOS SRL 00408390946 VIALE ANTONIO 

CIAMARRA,259 

Roma 00173 

UBALDI 

COSTRUZIONI SPA 

01231000447 VIA S.P. 

BONIFICA N. 20 

Maltignano 63085 

VIOLONI S.R.L. 01713390449 LARGO 

ADRIATICO N. 19 

Altidona 63824 

Z NEW PROGECT 

SRL 

01955210438 VIA DEL FORNO 

VECCHIO San 

Severino Marche 

62027 

ZACCARIELLO 

VINCENZO 

02288380617 

ZCCVCN75A12I234T 

VIA CATANIA 32 

Casal di Principe 

81033 
 

Numero offerte ammesse 107 

Numero offerte escluse  0 

Offerta di minor ribasso 8,963% 

Offerta di maggior ribasso 24,736% 



Soglia di anomalia 19,854% 

Offerte escluse automaticamente perché 

anomale  
39 

DITTA AGGIUDICATARIA  

Ragione sociale: EDIL QUARANTA S.R.L. 

sede legale: Via E. De Filippo, Marano di Napoli (NA) – 80016  

P.I. e C.F.: 07898760637 

Percentuale di ribasso sul prezzo: 19,679% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre Iva: €. 340.460,11 

Importo netto dei lavori: €. 337.098,35 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €. 3.361,76 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Denominazione ditta che segue nella 

graduatoria  
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL 

Termine ultimazione lavori 
180 (cento) giorni naturali e consecutivi decorrenti 

dalla data del verbale di consegna dei lavori 

Importo complessivo finanziamento  €. 621.085,62 

RUP del Comune di Montalto delle Marche  Arch. Giovanna Polimanti 

Responsabile del Procedimento Fase di 

Affidamento 
Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 14/01/2025 

Comunicazioni ex art. 90, comma 1, lett. b) e 

c) del D. Lgs. 36/2023 
14/01/2025 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

GRADUATORIA 

 

Posizione Operatore Economico 
Indirizzo 

(sede legale) 
Ribasso % Congrua 

1 
EDILQUARANTA S.R.L. VIA E. DE FILIPPO, 

Marano di Napoli 80016 

19,679 
Si 

2 
COSTRUZIONI GENERALI 

NICCHIO SRL 

VIA ROMA 293 Trentola 

Ducenta 81038 

19,668 
Si 

3 
SILCO SRL VIALE MARX 171/2 

Roma 00137 

19,667 
Si 

4 
Sabatini Costruzioni srl Via Mediana Superiore n. 

1/A Maltignano 63085 

19,666 
Si 

5 
NARDIELLO COSTRUZIONI 

SRL  

CONTRADA 

CAMPESTRE 16 – Ruoti 

(PZ) - 85056 

19,500 
Si 



6 
Due T Gestioni e Costruzioni S.r.l. Via Matteotti NÂ°2 

Rotondella 75026 

19,448 
Si 

7 
ADRIATICA BITUMI SPA Via della Fortezza 18 

Ascoli Piceno 63100 

19,441 
Si 

8 
S.M.E.I. S.R.L. Località Selva di Sotto, 

snc San Salvatore 

Telesino 82030 

19,364 
Si 

9 
EDILMASTRO SRL VIA C/DA FRAGNETE, 

50 Isernia 86170 

19,349 
Si 

10 
F.LLI URBANO S.N.C. di 

URBANO ROCCO 

Via Valfrancesca Sora 

03039 

19,330 
Si 

11 
MEDIT COSTRUZIONI SRL LOC. PONTE MASONE 

SNC - ZONA PIP 

LOTTO N. 1 Tursi 75028 

19,262 
Si 

11 
ASFALTI PICENI SRL VIA G. LEOPARDI 33 

Colli del Tronto 63079 

19,207 
Si 

12 
CO.E.ST. - COSTRUZIONI E 

STRADE - Srl 

Via Martin Luther King, 

snc Moliterno 85047 

19,193 
Si 

13 

Praga srl VIA 

CIRCUMVALLAZIONE 

10-81038 - TRENTOLA 

DUCENTA (CE) 

19,076 

Si 

14 
A.R. COSTRUZIONI GENERALI 

SRL 

VIA PAPA GIOVANNI 

XXIII N. 33/P Apricena 

71011 

18,978 
Si 

15 
COLANGELO LAVORI S.R.L. C/da Matinella, 14 Ruoti 

85056 

18,960 
Si 

16 
MICHETTI FILIPPO E FIGLI SRL  Rua della Pavoncella 12 

Ascoli Piceno 63100 

18,903 
Si 

17 
GIMA COSTRUZIONI SRL VIA PIAVE N35 

INTERNO 1 Avellino 

83100 

18,897 
Si 

18 
BALIVA IMMOBILIARE SRL VIA G. GARIBALDI 25 

A Celano 67043 

18,870 
Si 

19 
Z NEW PROGECT SRL VIA DEL FORNO 

VECCHIO San Severino 

Marche 62027 

18,862 
Si 

20 
FACCIOLINI SRL VIA VESTINA 191/H 

Montesilvano 65015 

18,857 
Si 

21 
MULTIPROJECT SRL VIA ZARA 9 - 75022 - 

IRSINA (MT) 

18,852 
Si 

22 
F.E.O. COSTRUZIONI - 

SOCIETA' COOPERATIVA 

VIA PISTOIA, 12 San 

Cipriano d'Aversa 81036 

18,787 
Si 

23 
Beani Giacinto S.r.l. Unipersonale Via Alcide De Gasperi 2 

Comunanza 63087 

18,700 
Si 

24 
LUCANA SCAVI DI 

FRIGUGLIETTI GIUSEPPE 

VIA LOPIANO, 2 

Montemurro 85053 

18,700 
Si 

25 
Costruzioni Guerrera Srl CONTRADA 

GROTTICELLE 3 - 

82034 - SAN LUPO (BN) 

18,635 
Si 

26 
Palumbi Costruzioni di Daniele 

Palumbi & C. S.n.c. 

Via Cona n.76 Teramo 

64100 

18,610 
Si 

27 
GESTIONE INDUSTRIE 

VENDITTI 

Via Garibaldi,214 

Campobasso 86100 

18,599 
Si 

28 
DI.MA. S.r.l. VIA COMO 7 - 00041 - 

ALBANO LAZIALE 

(RM) 

18,570 
Si 



29 
COSTRUZIONI STRADALI 

ARMANDO DI ELEUTERIO 

SRLU 

FRAZIONE 

SCAPRIANO SNC 

Teramo 64100 

18,560 
Si 

30 
AREA DELTA SOCIETA’ 

COOPERATIVA AGRICOLA-

FORESTALE 

via FRAZIONE 

CORNETO, n. SNC 

Acquasanta Terme 63095 

18,530 
Si 

31 
Salvucci Claudio C.da Santa Lucia 75 

Pollenza 62010 

18,460 
Si 

32 
DEL BUSSO S.R.L. VIA SEBBIONI 82 

Spinete 86020 

18,418 
Si 

33 
baia srls VIA DELL' ERICA 

NÂ°43 Cellole 81030 

18,333 
Si 

34 
ARCOMANO SRL CONTRADA SANTA 

LUCIA SNC Calvello 

85010 

18,246 
Si 

35 
F.LLI FERRARI S.R.L. Via Ponte Ricciotto 22/A 

Sora 03039 

18,209 
Si 

36 
CODIMAR APPALTI SRL VIA FOSSO 

MARINELLI 16 Silvi 

64028 

18,190 
Si 

37 
EUR.CO.MA.S. S.r.l. VIA DI TOR 

PAGNOTTA 351/G-I 

Roma 00143 

18,150 
Si 

38 
DELL'ORSO APPALTI S.R.L. VIA ABBADIA 7 

Camerano 60021 

18,110 
Si 

39 
Eredi PIERO RUGGIERO 

Costruzioni S.a.s. di Ruggiero 

Patrizio 

Piazza Cristo RE, 3 

Fontanarosa 83040 

18,103 
Si 

40 
SOCAB COSTRUZIONI SRL Via Andrea Costa, 291 

Porto San Giorgio 63822 

18,084 
Si 

41 
CARDINALETTI SRL VIA F.LLI CERVI 55 

Falerone 63837 

17,800 
Si 

42 
G.V. COSTRUZIONI S.R.L. FRAZ.BAIA DOMIZIA 

IN VIA DEI LECCI n° 1 

Sessa Aurunca 81037 

17,388 
Si 

43 
Enea Appalti Srl Via Mincio 22 Ardea 

00071 

17,377 
Si 

44 
RPG SRL VIA APPIA 7 BIS KM. 

11,400 Carinaro 81032 

17,130 
Si 

45 
ECOCOSTRUZIONI SRL Strada provinciale 

Staffolo/Jesi, 1-3 Monte 

Roberto 60030 

16,811 
Si 

46 
ALA PROGETTAZIONE E 

COSTRUZIONI GENERALI SRL 

VIA R. SCOTELLARO 

SNC Sant'Arcangelo 

85037 

16,780 
Si 

47 
Caioni Costruzioni s.r.l. via Giovanni Pascoli n. 

2/b Appignano del Tronto 

63083 

16,749 
Si 

48 
SERVIZI STRADALI 

MARINELLI S.R.L. 

VIA TORRE DI MORRO 

SNC San Ginesio 62026 

16,589 
Si 

49 
PROGECO COSTRUZIONI 

GENERALI SRL  

VIA ALDO MORO N 6 

Muccia 62034 

16,315 
Si 

50 
CIABOCCO SRL VIA FALERIENSE, 25 

San Ginesio 62026 

16,177 
Si 

51 
F.lli Ottolano s.r.l.s. Via Degli Oleandri n. 3 

Cancello ed Arnone (CE) 

81030 

15,993 
Si 



52 
TEKNOSTRADE SRLS VIA UMBRIA Isernia 

86170 

15,771 
Si 

53 
MANNOCCHI LUIGINO SRL U. Via Piagge, n. 3 Montalto 

delle Marche 63068 

15,770 
Si 

54 
CERQUA GIOVANNI Frazione Propezzano 57 

Montegallo 63094 

15,750 
Si 

55 
TECNOVA S.R.L. VIA GIULIO CESARE, 9 

Somma Vesuviana 80049 

15,677 
Si 

56 
FRANCESCONI COSTRUZIONI 

SRL  

Via del Buzzo, 4 

Mondolfo 61037 

15,500 
Si 

57 
PICANTO APPALTI SRL VIA SCIPIONE 

L'AFRICANO N.12 

Parete 81030 

15,361 
Si 

58 
abit strade srl sp88 km 5+400 

Maltignano 63085 

15,120 
Si 

59 
UBALDI COSTRUZIONI SPA VIA S.P. BONIFICA N. 

20 Maltignano 63085 

14,830 
Si 

60 
DUEZETA COSTRUZIONI S.R.L. Viale Mutilati e Invalidi 

del Lavoro n. 23 Ascoli 

Piceno 63100 

14,187 
Si 

61 
EDILSCAVI DI CICCONI 

GIOVANNI 

VIA DIVINA PASTORA 

24/B Tolentino 62029 

13,900 
Si 

62 
PIERAGOSTINI EMANUELE VIA SAN GIOVANNI, 1 

Amandola 63857 

13,670 
Si 

63 
DPM SCAVI, DEMOLIZIONI E 

LAVORI STRADALI S.R.L.S. 

E. MONTALE 8 

Monsampolo del Tronto 

63077 

12,580 
Si 

64 
COSTRUZIONI NASONI SRL via einaudi 24 fano PU 

61032 

12,230 
Si 

65 
ZACCARIELLO VINCENZO VIA CATANIA 32 Casal 

di Principe 81033 

12,175 
Si 

67 
VIOLONI S.R.L. LARGO ADRIATICO N. 

19 Altidona 63824 

10,900 
Si 

68 
Coveco Srl Via Scossicci, 21 Porto 

Recanati 62017 

8,963 
Si 

 

 

ESCLUSE AUTOMATICAMENTE PER ANOMALIA 

 

Ragione Sociale Indirizzo 

(sede legale) 

Ribasso % Congrua 

TERCOS SRL VIALE ANTONIO 

CIAMARRA,259 Roma 

00173 

24,736 No 

METALSTRADE SRL Via Orazio Tramontani 

Perugia 06135 

23,870 No 

LU. & NI. COSTRUZIONI S.R.L. CONTRADA 

PONTONI 84 - 86029 - 

TRIVENTO (CB) 

23,357 No 

Tecta Srl Zona Ind.le S.S. 553 

Notaresco 64024 

23,155 No 

Procaccia Costruzioni Srl Via Nazionale, 159 

Penna Sant'Andrea 

64039 

22,660 No 

PROCACCIA & C S.R.L. UNIPERSONALE  VIA NICOLA POMPEI 

Torricella Sicura 64010 

22,356 No 

CANTIERI SRL Corso E. de Nicola, 73 22,350 No 



Afragola 80021 

CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI SRL  Via Valle, 162 Arce 

03032 

22,345 No 

Soc La Fenice Appalti Snc Via Taormina 12 Casal 

di Principe 81033 

22,228 No 

MEDITERRANEA DI BORRATA 

VALENTINO  

VIA TRILUSSA N 4 

Casal di Principe 81033 

21,973 No 

EDILASFALTI & C. SRL VIA FARNESE N. 61 

Camerino 62032 

21,840 No 

MGG SRL Via Santa Maria a Mare 

N.2 Ripatransone 63065 

21,743 No 

EURO STRADE LUPO S.R.L. C./DA MATTINA 

Auletta 84031 

21,484 No 

GIANNONE GROUP S.R.L. VIALE JONIO Pisticci 

75015 

21,470 No 

MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI 

SRL 

LOC. TORRE DEL 

PARCO, SNC Camerino 

62032 

21,190 No 

GA.RIV S.R.L. VIA G. ROSSINI 10 

Rionero in Vulture 

85028 

21,127 No 

LAIMA COSTRUZIONI SPA Via Edison, 51 Città di 

Castello 06012 

21,013 No 

GI.CA.RO. EREDI CUDEMO SRL VIALE ITALIA 

Sant'Arcangelo 85037 

20,893 No 

EDILSTRADE MINTURNO SRL VIA TORELLO ZONA 

PARCHI Minturno 

04026 

20,815 No 

N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION 

S.r.l. 

Via Sannita n.16 Airola 

82011 

20,666 No 

COSTRUZIONI EDIL 3 SRL VIA GIOVANNI DI 

VINCENZO 2 L'Aquila 

67100 

20,623 No 

ADDESIO COSTRUZIONI S.A.S. DI 

ADDESIO GERARDO & C. 

VIA PALESTRO SNC 

Brindisi Montagna 

85010 

20,587 No 

F & D COSTRUZIONI DI PERELLA 

FEDERICO & C. S.A.S. 

VIA CODARDA N.9 

Picinisco 03040 

20,561 No 

CONSORZIO STABILE POWER S.C.AR.L. VIA DELLA TECNICA 

4/M Potenza 85100 

20,484 No 

LA NUOVA EDILSTRADE DI 

BOCHICCHIO ANGELO 

C/DA VALLE 

DELL'ORO,68 Bella 

85051 

20,477 No 

Bagnoli srl C/DA CERRETO, sn 

Castropignano 86010 

20,445 No 

LAVORI PONTICELLI srl VIA CAMPANA, 233 

Pozzuoli 80078 

20,445 No 

Stevi srl Via Tenna 87/C Monte 

Urano 63813 

20,395 No 

PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI 

s.r.l. 

CORSO GARIBALDI 

N.153 Salerno 84122 

20,371 No 

MADONNA COSTRUZIONI SRL VIA VITTORIO 

VENETO 11 Roscigno 

84020 

20,201 No 

MARCO POLO APPALTI S.R.L. VIA GASPARRINI 

Marsicovetere 85050 

20,174 No 

PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI SRL VIA ROMA - 20,150 No 



FRAZIONE TOTTEA 

Crognaleto 64043 

DITTA NERI GIUSEPPE & C. Snc VIA GAICO 13 

Castorano 63081 

20,015 No 

APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. VIA VITTIME DEL 

LAVORI DI 

BRIDGEPORT,70 

Pontelandolfo 82027 

20,011 No 

DUINO ALBERTO GIUSEPPE VIA SERRA DEL 

MULINO, 39 Baragiano 

85050 

19,986 No 

BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. VIA OVIDEO FORINO 

11 - 84014 - NOCERA 

INFERIORE (SA) 

19,985 No 

ROBERTO LETIZIA SRL  VIA COLLOMBO 57 

Casal di Principe 81033 

19,976 No 

TECNOCONDOTTE DI COMINI A.  F. SRL-

SU 

VIA CHIFENTI NÂ° 5 

Castel di Lama 63082 

19,880 No 

EDIL 2005 DI VITO COLANGELO S.R.L. C/da Serra Ventaruli 

Avigliano 85021 

19,880 No 

 


